- 1 -

鄂生态人〔2017〕2 号

关于 2017 年教师归口管理有关问题的通知

各部门、单位：

为进一步加强学校师资队伍的建设，根据教师申请和各有

关教学单位意见，按照《湖北生态工程职业技术学院教师归口

管理试行办法》（鄂生态〔2017〕10 号），经研究，确定了2017

年教师归口管理结果。现将教师归口情况予以公布，请认真履

行相应职责，做好师资队伍建设工作。

附件：2017 年教师归口管理一览表

2017 年 4 月 7 日

附件：

2017 年教师归口管理一览表
（教师按姓氏笔画排序）

林业生态学院 53 人
王丽珍 王祖才 王继莹 戈 英 毛 燕 尹光法 尹晓蛟 田彩旗 白 涛

白 琳 刘志科 刘 宏 李 辉 李万德 李 立 李秀梅 李春民 李章武

李绪友 李雅琦 杨 欣 杨 培 杨杰峰 来 羽 吴艳明 吴德智 何 萍

何 溪 何利华 佘远国 汪 鹏 宋 璨 张 莹 张 晓 张霁明 邵莉勤

周火明 周忠诚 赵玉清 侯 梅 祝剑峰 姚敏敏 袁 率 徐自警 徐华丽

唐志强 曹克丽 章 璐 章承林 董文龙 曾文豪 雷正玉 雍 慧

园林建工学院 75 人
马维鸽 王中柱 王守富 王 晓 王 聪 毛吕燕 文 雅 尹 茜 石 亮

田玉娥 付翠林 兰晓桥 匡 敏 朱艾红 刘 义 刘 仙 闫魁星 江雄波

孙 华 孙明勤 牟小玲 李小雨 李训灵 李 芬 李宏星 李 晶 李新枝

杨裕振 肖创伟 肖 玲 吴佩兰 吴 静 余 颉 闵水发 汪 洋 张文颖

张华香 张 梦 陈 政 陈益娴 岳 丹 周玉敏 郑 伟(大)郑 伟(小)赵欣梦

胡文静 胡洋萍 胡 斌 胡 雷 胡 霞 钟昌龙 钟 鸣 夏庭君 徐自文

徐晓婷 郭 鋆 涂名一 黄卫国 黄 芳 黄 晶 崔亚慧 葛 娅 董秋燕

董倩倩 谢昌兵 谢素云 谢 辉 靖 畅 蔡京勇 蔡绍平 蔡 蘅 熊 杰

潘 轶 黎玉娟 操英南

艺术设计学院 48 人
于 宙 王贝利 毛柳青 石 帅 石 杨 卢 曦 白易梅 朱文君 朱梦莹

朱 琳 刘 玲 刘 谊 闫 晗 严 政 李大俊 李 婷 李婷婷 肖琼霞

吴金柱 邱 敏 余 芳 闵 浩 汪 坤 沈 阳 宋婷婷 张 莹 张 敏

陈兴平 陈 超 陈 静 邵 静 武秋霞 周宁丽 周晋超 周敦义 孟凡琳

孟昭磊 胡 博 钟天慧 施晓敏 贺 辉 袁继池 高伟伟 陶军伢 黄启真

彭朝阳 董 威 熊 飞

信息机电学院 65 人
丁津京 丰 波 王广胜 王 江 王 杰 王晓璐 王海民 毛峻峰 方 青

邓先娥 古 娟 叶 杨 叶富东 田冉黎 乔子昂 刘振明 孙仁园 李传飞

杜书坤 杜 洋 杨 旭 杨庆芳 杨 格 杨 曼 杨 繁 肖永莉 冷艳芝

张 驰 张若兮 张 海 张 琳 陈小军 陈刘洋 陈 穗 邵自力 范华中

易开发 罗鱼燕 罗 恒 罗 雪 周选梅 周 琴 郑伦卉 郑红艳 胡 兰

胡继温 柳世元 段禾青 姜婷婷 袁 芬 袁凌云 夏 薇 钱 庆 徐昊君

郭淼伊 曾 龙 彭 浪 覃康瑞 鲁妍薇 鲁 澴 雷小云 路伊瑶 靖顺和

熊建新 熊楚国

- 3 -

旅游管理学院 64 人
万 丹 王可民 王钧博 王清烨 王 蕾 甘小燕 左晓明 石海云 付秋生

付 艳 冯 时 冯森洋 朱 萍 任柏霖 向 莉 刘小凤 刘枚青 刘晓娜

刘海东 刘 靖 江 靖 严 丽 李布凡 李 毅 杨 莹 杨晶晶 肖晓燕

连 娇 何紫薇 邹卫红 余景强 汪义亚 沈 珍 宋小玉 宋丛文 张艺洁

张永敢 张 灵 张 曹 张琴琴 陈星晨 罗志超 罗 培 周 成 周建波

周 姗 周 妮 赵文芳 袁 媛 高雅洁 郭诗宇 黄 丹 黄 莹 盛 夏

彭吕长 彭艳君 程春晓 曾 刚 曾林红 曾明珠 鲍 婷 管静怡 熊艳霞

魏 莉

通识教育部 43 人
王云霞 石 辉 石林曌 叶甲旺 田思思 包荔颖 冯晓乐 吕 昕 刘 尤

刘 茜 刘万新 刘志奇 刘芳芳 刘德军 李启云 李 晋 胡先祥 肖 淳

汪焱军 张莱特 陈水银 林丽琼 罗国兵 罗理芳 竺 烨 郑 凯 胡 俊

胡家乐 钦 松 段 愿 贺 立 徐 赟 涂春燕 黄翠芳 曹仲平 梁 璐

彭新萍 程 朕 舒珞珞 曾凡云 谢彬彬 熊锦秀 魏晓阳

思政教育部 15 人
万湛湛 尹春容 叶昊炅 付 妮 边振球 刘理达 汤 燕 李黎露 汪聪聪

张 岚 罗新萍 胡 敏 秦武峰 程晓琼 谭璐璐

湖北生态工程职业技术学院党政办公室 2017 年 4 月 11 日印发